笠間市教育委員会告示第１１号

平成３０年第７回笠間市教育委員会定例会を下記のとおり招集する。

平成３０年７月１８日

笠間市教育委員会教育長  今泉 寛

記

１ 期 日  平成３０年７月２４日（火） 午後４時

２ 場 所  笠間市役所 教育委員会室

３ 付議事件

（１）専決処分の承認を求めることについて（平成３０年度笠間市一般会計補正

予算（第２号）について）

（２）笠間市教育委員会事務局組織規則の一部改正について

（３）笠間市私立幼稚園就園奨励費補助金交付要綱の一部改正について

（４）平成３１年度小・中・義務教育学校において使用する教科用図書並びに小・

中・義務教育学校特別支援学級（知的障害）において使用する教科用図書

の採択について